[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2023                     № 87А

[bookmark: sub_8]Об утверждении ПСД по объекту: «Капитальный ремонт водопроводных сетей в д. Болышево Холм-Жирковского района Смоленской области»

Рассмотрев положительное заключение экспертизы ОГАУ «Управления Государственной экспертизы по Смоленской области» № 67-1-1-2-0047170-2023 от 11.08.2023 по объекту: «Капитальный ремонт водопроводных сетей в д. Болышево и д. Ильино Холм-Жирковского района Смоленской области» Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить ПСД по объекту: «Капитальный ремонт водопроводных сетей в  д. Болышево и д. Ильино Холм-Жирковского района Смоленской области»  со следующими технико-экономическими показателями:

	Наименование
	Ед.изм.
	Показатели

	Диаметр водопровода
Протяженность водопровода
 Общая сметная стоимость в ценах 1 квартала 2023 года
в том числе:
- строительно-монтажные работы
- оборудование
- прочие затраты
в том числе проектно-изыскательские работы
- налог на добавленную стоимость
	мм
м

тыс.руб.

тыс.руб.
тыс.руб.
тыс.руб.
тыс.руб.
тыс.руб.
	110/63
3252

12 656,26

10 325,90
0.00
220,98
0,00
2 109,38

	Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
	         Н.В.Борисова

2

image1.png